北 京 大 学 肿 瘤 医 院

北京大学临床肿瘤学院

北  京  肿  瘤  医  院

北京市肿瘤防治研究所

京教字﹝2018﹞71 号

关于印发《北京大学肿瘤医院研究生

发表学术论文补充规定》的通知

各处、科、室：

    2018 年 7 月 2 日北京大学肿瘤医院学位评定分委员会和

2018 年 7 月 3 日院务办公会审议通过了《北京大学肿瘤医院研

究生发表学术论文补充规定》，现印发施行，请认真遵照执行。

北京大学肿瘤医院

2018 年 7 月 25 日

文件  文件

北京大学肿瘤医院研究生

发表学术论文补充规定

为进一步做好我院研究生发表学术论文工作，在落实好《北

京大学医学部研究生发表学术论文的规定》（北医〔2018〕部研

字 115号）基础上，结合具体工作实际，对研究生发表论著的期

刊做以下补充规定：

一、Oncotarget和Tumor Biology期刊不再被SCI收录，不计

算SCI收录文章。

二、Chinese Journal of Cancer Research期刊不计算SCI收录文

章。

三、研究生须谨慎投稿Medicine和Scientific Reports期刊。若

研究生申请学位时以上2种期刊不再被SCI收录，学位分会将不受

理研究生的学位申请。

北京大学肿瘤医院党院办公室         2018 年 7 月 25 日印发